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Wobec przesunięcia się linji frontu dalej na wschód,

a co zatem idzie,znacznego przedłużenia linji kolejowych

i zwiększenia obszaru mającego być przez te same koleje

obsługiwanego, ilość posiadanégo tabotu kolejowego przezna-

czorego dla pokrycia pilnych transportów wojskowych,apro-

wizacyjnych i ekomomicznych staje się absolutnie niewystar-

czającą.
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Okazuje się bezwzględna konieczność redukcji wagonów

przydzielonych na stałe formacjom i zakładom wojskowym.

Stały przydział taboru kolejowego dla formacji i zakła.
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Powyésze norny w wypadku nie moga byé przekra-

czane,nad czem czuwać będę Inspektor wojskowy służby trans-

portowej,organy służby woj skowo-transportowej i służby roz-

dzielczej.

 



Wszelkie inne formacje i zakłady nie otrzymują stałego

przydziału wagonów,tylko w razie zmian miejsc postoju prz -

syłane będą jako zwykłe transporty Wiekowe Ww myśl istnie-
jących przepisów.

Z dniem 15.listopada b.r. unieważnia się wszelkie pozwo-
lenia używania na stałe wagonów,wydańe dotychczas różnym ins-
tytucjom humani farnym przez jakiekolwiek władze wojskowe lub
kolejowe .

i
Przydzielanie na stałe wagonów kolejowych instytucjom

hunarii tarnyn pracującym dla żołniorzy dla froncie i w etapac
może nastąpić tylko za zezwoleniem Nacz. Dtwa /:G0Y;Kwater-
mistrza:/ po uprzednim zasięgnięciu opinji "Komisji przydzia-
Zu taboru korejowego przy Nacz.Dow. /:Szef,Kol.Pol.:/", ktô-
ra z dniem 15.października b.r. została utworzoną i rozpo-
częła swe urzędowanie.

Rozkaz ten obowiązuje z dniem 5.listopada b.r.,po tym -.
czasie będą wysłani przez Nacz.Dow. Oficerowie dla perlus-
tracji taboru kolejarego , którzy równocześnie sprawdzą,czy
rozkaz niniejszy został w całej rozciągłości wypełniony,

Nakazuje się ponownie wszystkim organom wojskowym bez-
względne przestrzeganie jaknajspieszniejszego wyładowania
i zwrotu wagonów kolejowych.

W wypadkach przętrzymania taboru kolejowego będą winni
pociągnięci do sądowej odpowiedzialnośći, a ponadto poniosą
wszystkie koszta pochadzace z przestoju wagonów.
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